、

浙武协〔2017〕 10 号

关于召开全省武术学校（馆、俱乐部、辅导站)会议

的通知

全省武术学校、武术馆、武术俱乐部、武术辅导站：

根据省武协青少年与学校武术指导委员会一次会议精神，结合

2017 年工作计划，为更好的开展与部署工作，决定召开全省武术学

校(馆、俱乐部、辅导站)会议，现就有关事项通知如下：

一、会议内容：

      确定全省首届武术馆校武术比赛规程、时间及地点，部署下阶

段任务等。

二、参会对象：

      全省武术学校、武术馆、武术俱乐部、武术辅导站及特邀嘉宾。

浙江省武术协会文件

 2

三、会议时间及地点：

2017 年 4 月 9 日上午在湖州清泉文武学校召开（长兴县夹浦

父子岭兰香山景区湖州清泉武校内）。

四、请参会的各单位于 2017 年 4 月 1 日前将参会回执反馈给

会务组，联系人：王川图，电话：13645826663，微信号：w190552429 ，

QQ邮箱：190552429@qq.com  。

    特此通知！

附件：参会报名回执

浙江省武术协会

2017 年 3 月 15日

 3

附件 1：

全省武术学校（馆、俱乐部、辅导站)会议参会报名回执

参会代表姓名 性别 所属单位名称 职务 联系电话 备注